Prefeitura Municipal de Souto Soares

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Tel: (075) 3339-2150 / 2128

SEGUNDA HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 022/2023 MODALIDADE: CREDENCIAMENTO N° 004/2023

Considerando o Parecer Jurídico e apreciação do Presidente da CPL, que adjudica o resultado do Processo Administrativo nº 022/2023, Modalidade: Credenciamento nº 004/2023, visto que esta Licitação atendeu a todos os requisitos do instrumento convocatório e aos preceitos da Lei nº 8.666/93, decido **HOMOLOGAR e ADJUDICAR** o objeto desta licitação as empresas credenciadas, autorizando, por conseguinte a efetivação da contratação das empresas e emissão do competente empenho.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO (REFEIÇÕES PREPARADAS, BOLOS, SALGADOS, ETC), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES ESTADO DA BAHIA.

CARLOS EDUARDO DOS ANJOS DE MORAIS, inscrita no CPF nº 414.236.508-83 e RG nº 39161964 SSP/SP, residente e domiciliado na Rua João Antonio, 48, Centro, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000, com valor global de R\$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais).

TED ARAUJO LOPES, inscrita no CPF nº 033.425.105-28 e RG nº 1130732754SSP/BA, residente e domiciliada na Rua Ciro Teixeira, distrito de Segredo, Souto Soares/Ba, CEP: 46.990-000, com valor global de R\$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais).

ANA JULIA SANTOS PEREIRA, inscrita no CPF nº 080.466.885-09 e RG nº 14.316.768-53SSP/BA, residente e domiciliada na Rua José Costa, 33, Centro, Souto Soares/Ba, CEP:46.990-000, com valor global de R\$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Publique-se.

Souto Soares - BA, 07 de Julho de 2023.

André Luiz Sampaio Cardoso Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba